16-02-2024 23:23:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As ondulações no trecho e os defeitos na pista de rolamento da av. Silvio Rugani em frente ao nº 230, até a
esquina da rua Humaitá, está causando transtornos aos motoristas.

Manutenção no recapeamento de parte da Av Silvio Rugani em frente 230, até a esquina da rua Humaitá,
bairro Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-10-2019

AVENIDA SÍLVIO RUGANI, TUBALINA, 38.412-026, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 22523/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 23:23:01

Sala das Sessões, 4 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total